
                                                  
UCHWAŁA NR X/81/2011 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 3 października 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym              
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, poz. 
675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777), art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.             
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, 
poz. 857, Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 
 
           § 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Sulejów na 2012 rok w formie 
dotacji celowej do kwoty 272.161,21 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące sto 
sześćdziesiąt jeden zł. 21/100) Powiatowi Piotrkowskiemu z przeznaczeniem na realizację 
inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1520E Jeżów - Rozprza - Lubień - Bilska 
Wola etap I” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na odcinku od 
granicy gmin Sulejów – Rozprza do miejscowości Bilska Wola. 

§ 2. Inwestycja będzie realizowana w roku 2012. 

§ 3. Przekazanie dotacji nastąpi pod warunkiem przyjęcia do realizacji wniosku 
Powiatu Piotrkowskiego o dofinansowanie w ramach Programu Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych. 

            § 4. Upoważnia się Burmistrza Sulejowa do zawarcia umowy ze Starostą Powiatu 
Piotrkowskiego, określającej zasady przekazywania i rozliczenia dotacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


